



اخبار

شکست سپاهان و تساوی پرسپولیس در آسیا  
نگون بختی خارج از خانه

روزهای بد نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان آسیا همچنان ادامه دارد. دیشب سپاهان در حالی که همه امیدوار بودند نتیجه بازی نخست مقابل العین را مجدداً مقابل السد قطر تکرار کند، با نتیجه سنگین ۳ بر صفر شکست خورد و در بازی دیگر پرسپولیس در خانه الشارجه با یک بازی عجیب و پر اشتباه در خط دفاعی در نهایت به تساوی ۲-۲ رضایت داد. علی علیپور (۹ و ۲۹) برای پرسپولیس و مهدی علی (۲۶) و رایان مندس (۴۵) برای الشارجه گلزنی کردند. هر دو تیم که دیدار هفته اول خود را با شکست به اتمام رسانده بودند، دنبال کسب ۳ امتیاز از همان ابتدای این مسابقه بودند. با این حال سرخپوشان ایران با برتری خود در پاس‌های کوتاه و بلند نتوانستند بر میزبان اماراتی مسلط شده و خیلی زود در دقیقه ۹ با پاس مهدی تریبی و ضربه دقیق علی علیپور به گل برسند. در ادامه، شاگردان عبدالعزیز العنبری در شارجه امارات سعی بر جبران گل خورده داشتند که در موقعیتی مشکوک به افساید توانستند دروازه علیرضا بیرانوند را باز کنند. پس از این گل شاگردان یحیی گل محمدی خیلی زود توانستند گل خورده را با حرکت تیمی رو به جلو و با شوت دقیق علی علیپور جبران کنند تا ماهاجم سرخ‌ها دومین گل خود و پرسپولیس را به ثمر برسانند. گل دوم پرسپولیس باعث شد میزبان، بازی کلماتجهامی را در دقایق پایانی نیمه اول انجام دهد که علیرضا بیرانوند در یکی از خطرناک‌ترین حملات شارجه موفق شد ضربه محمد خلفان را در دقیقه ۴۱ دفع کند اما در آخرین دقیقه اشتباه شجاع خلیل‌زاده فرصت را به بازیکن شارجه داد تا با ضربه‌ای محکم دروازه بیرانوند را برای بار دوم باز کند. نیمه دوم با مالکیت توپ شاگردان یحیی گل محمدی در پرسپولیس همراه بود اما اشتباهات فردی مدافعان پرسپولیس باعث شد ضربه‌های شارجه خط‌ناک شود. در نیمه دوم حملات قرمزها بی‌اثر بود تا در نهایت بازی با نتیجه تساوی به پایان برسد. با توجه به اینکه هر سه بازی نخست نمایندگان ایران باید در خارج از خانه برگزار می‌شود، این بلا بر سر فوتبال ما آمد و گویا از حالا باید خودمان را برای هفته سوم و نتایج ضعیف دیگر آماده کنیم.

توضیح وزارت ورزش درباره عضو فراری هیأت‌مدیره آبی‌ها

بنا بر اعلام مدیرکل روابط عمومی وزارت ورزش و جوانان، این روزنامه برای عضو جدید هیأت‌مدیره باشگاه استقلال حکمی صادر نکرده و درباره او تابع مراجع نظارتی و قضایی است. به نقل از پایگاه وزارت ورزش، مازیار ناظمی گفت: زمانی که در جریان پرونده اتهامی آقای مهدی سنگ شریفی، عضو جدید هیأت‌مدیره استقلال در قوه‌قضائیه قرار گرفتیم، از صدور حکم وی در هیأت‌مدیره استقلال خودداری کردیم. سخنگوی وزارت ورزش و جوانان تأکید کرد: آقای شریفی در زمان معرفی به مجمع باشگاه استقلال منع به‌کارگیری نداشته و ظاهر الان متهم پرونده است ولی با این حال کاملاً تابع نظر مراجع محترم نظارتی و قضایی هستیم. ناظمی تأکید کرد حکمی از سوی وزارت ورزش و جوانان برای شریفی صادر نشده است.

۲ مدال طلا در روز نخست مسابقات قهرمانی آسیا برای فرنگی کاران ایران

نمایندگان کشورمان در پایان مسابقات روز نخست رقابت‌های کشتی فرنگی بزرگسالان قهرمانی آسیا به ۲ مدال طلا، یک نقره و یک برنز دست یافتند. مسابقات ۵ وزن نخست رقابت‌های کشتی فرنگی بزرگسالان قهرمانی آسیا صبح دپروز (سه‌شنبه) در شهر دهلی‌نو برگزار شد که در پایان پویا ناصریور، پژمان پشتام و امین میرزازاده در وزن ۷۷ و ۱۳۰ کیلوگرم به دیدار فینال راه یافتند و میثم دلخانی و بهروز هدایت در وزن ۶۳ و ۸۷ کیلوگرم نیز به دیدار رده‌بندی رفتند که هدایت در دیدار رده‌بندی حاضر نشد.

ناصرپور به مدال طلا دست یافت

در وزن ۵۵ کیلوگرم پویا ناصریور پس از استراحت در دور نخست، دور دوم مقابل دونگ هیوک وون از کره‌جنوبی با نتیجه ۹ بر صفر به پیروزی رسید و راهی مرحله نیمه نهایی شد. او در این مرحله در یک کشتی نزدیک با نتیجه ۸ بر ۷ اروجان حالاورکی از هند را از پیش رو برداشت و راهی دیدار فینال شد. ناصریور در دیدار پایانی هم با نتیجه ۸ بر صفر از سد جسوریک اورتیبیکوف از ازبکستان گذشت و به مدال طلا دست یافت.

برنز برای دلخانی میثم دلخانی، فرنگی کار وزن ۶۳ کیلوگرم تیم ملی کشتی ایران در دیدار رده‌بندی به مصاف فیتناخمتوف از قرقاقستان رفت. وی در این پیکار با نتیجه ۲ بر صفر به پیروزی رسید و مدال برنز این وزن را از آن خود کرد. پشتام به نقره بسنده کرد پژمان پشتام در دیدار فینال در مصاف با تمرلان شادوکایف، دارنده مدال برنز زیر ۲۳ سال جهان از قرقاقستان با نتیجه ۱۰ بر یک مغلوب شد و به مدال نقره رسید. طلای میرزاده اختتامیه روز نخست

در وزن ۱۳۰ کیلوگرم امین میرزازاده در دیدار فینال با نتیجه ۹ بر صفر مین ستوک کیم، دارنده مدال برنز جهان از کره‌جنوبی را مغلوب کرد و به مدال طلا دست یافت.

بررسی شکست استقلال در شبی که از هر حیث برتر از الاهلی بود

هم از خودی، هم از داور



تیم فوتبال استقلال در هفته دوم لیگ قهرمانان آسیا به مصاف الاهلی عربستان رفت و در پایان با نتیجه ۲ بر یک مغلوب شد اما این باخت حق استقلال نبود حتی برای تیمی که حدود ۱۰ بازیکن اصلی‌اش را به دلایل گوناگون در اختیار نداشت. اشتباه مسلم کمک داور کرهای باعث شد آبی‌ها از کسب امتیاز در آخرین دقایق باز بمانند. الاهلی بدون ۳ ستاره خارجی‌اش در خط حمله، تیمی کاملاً معمولی و شکست‌پذیر بود اما استقلالی‌ها این واقعیت را بعد از دریافت گل دوم فهمیدند و وقتی برای جبران، کمر همت را بستند، انواع بدشانسی‌ها و خودزنی‌ها سرآش‌شان آمد؛ از گل نکردن پنالتی که گویا عادت وریا و دیگر بازیکنان استقلال شده تا اشتباه عربستان قرار بگیرد. در حالی که دست مجیدی بسته بود، دقایقی قبل از بازی خبر رسید میلچ و علی کریمی به دلیل سرماخوردگی و فرشید باقری به دلیل مصدومیت مانند عارف غلامی، سیاوش یزدانی، فرشید اسماعیلی، محمد بلبلی، مهدی قائدی و شیخ دیاباته این بازی حساس را از دست داده‌اند. با این وصف اما استقلال برابر الاهلی به حریف باج نداد و در آمار عملکرد بهتری از تیم سعودی داشت؛ گل صحیح استقلال گرفته نشد، پنالتی استقلال از دست رفت و داور یک گل به تیم عربستانی هدیه داد تا در نهایت بازی با نتیجه ۲ بر یک به نفع نماینده عربستان به پایان برسد. فوتبالی که استقلال در نیمه دوم ارائه داد، هر لحظه بیننده را به زدن گل مسالوی امیدوار می‌کرد و البته استقلال گل زد، گل سالمی هم زد ولی حریف داور نشد تا نتیجه را واگذار کند. نیمه دوم استقلال پر بود از حرکت با جان و دلی که بازیکنان برای تیم و هواداران‌شان انجام می‌دادند. ارسالن مطهری و آرش رضاوند دوشنبه‌شب برای تیم‌شان سنگ تمام گذاشتند. این بهترین عملکرد آرش از ابتدای فصل بود و ارسالن هم مثل همیشه هر روز بهتر از دیروز، شاهین

**حکم‌علی نژاد صادر شد**  
با حکم وزیر ورزش و جوانان، مهدی علی‌نژاد به عنوان معاون توسعه ورزش حرفه‌ای و قهرمانی منصوب شد. به گزارش فارس، مسعود سلطانی‌فر در حکمی مهدی علی‌نژاد را به عنوان معاون توسعه ورزش حرفه‌ای و قهرمانی منصوب کرد. علی‌نژاد پیش از این به مدت ۲ ماه سرپرست معاونت قهرمانی وزارت ورزش و جوانان بود.



استقلال را به صدر جدول بفرستد و حالا هم فاصله آنها تا قهرمانی را کاهش می‌داد. پنالتی بعدی مقابل گل رحجان از دست رفت. در آن مسابقه هم زمانی که بازی ۱-۱ مساوی بود، مرتضی تبریزی نتوانست گل برتری استقلال را بزند. البته آن دیدار، در وقت‌های اضافی به نفع استقلال تمام شد. حالا هم وریا غفوری، فرصت بازگشت به بازی را از استقلال گرفت تا این تیم به رده سوم جدول گروهش سقوط کند. الاهلی و الوحده، هر کدام ۳ امتیاز بیشتر از استقلال دارند. البته استقلال، فرصت بازگشت دارد اما مسیر آنها با این باخت، به مراتب سخت‌تر خواهد بود. تنها پنالتی این فصل استقلال که گل شده را وریا غفوری به سایپا زد؛ بازی‌ای که با ۴ گل به نفع استقلال تمام شد و شاید گل نشدن آن توپ هم نمی‌توانست جلوی برد استقلال را بگیرد. با بررسی سال ۹۸، آمار پنالتی‌های گل نشده استقلال در جریان بازی‌های بیشتر و تأثیرگذارتر می‌شود. فصل پیش فرشید اسماعیلی در داری برگشت، صاحب ضربه پنالتی شد و آن را از دست داد. استقلال با یک گل، بازی را باخت و همان امتیازات، نقش مهمی داشت. یک پنالتی دیگر را هم هفته آخر وریا غفوری مقابل سپیدرود از دست داد که این یکی، تأثیری روی نتیجه نهایی و پیروزی استقلال نگذاشت. در لیگ قهرمانان آسیا هم از دست دادن پنالتی، سهم ایاتنا پاتوسی مقابل العین بود؛ بازی که استقلالی‌ها با وجود از دست دادن این فرصت پیروز شدند. استقلال اسامیل، ۷ پنالتی به دست آورده که ۶ تا از آنها خراب شده و فقط یکی را گل کرده؛ پنالتی که وریا غفوری به سایپا در لیگ برتر زد. غفوری ۲ بار در لیگ برتر و لیگ قهرمانان، پاتوسی در لیگ قهرمانان، تبریزی در جام حذفی و کریمی و اسماعیلی در لیگ برتر دیگر پنالتی‌های استقلال را از دست داده‌اند. فرصت‌سوزی‌هایی که ضربه بزرگی به استقلال زده است.

اقدام مشکوک و عجیب بهروز هدایت، کشتی‌گیر ایران در مسابقات قهرمانی آسیا در پای فینال

۶ ثانیه آخر خودش را به مصدومیت زد و باخت!

حریف مبارزه را با پیروزی پشت سر بگذارد، دست به چنین اقدامی زد، جای تعجب دارد و باید دید دلیل اصلی این اتفاق چیست. این رفتار عجیب و باور نکردنی هدایت از سوی فدراسیون کشتی مخابره شده است. این در حالی بود که هم‌زمان، پویا ناصریور در تشک کناری در حالی که ۷ بر یک از حریف هندی عقب بود، با نتیجه ۸ بر ۷ به برتری رسید و راهی فینال شد. وی در حالی به این پیروزی رسید که حتی در پایان مبارزه به علت تحمل فشار بسیار زیاد نای ایستادن روی تشک را نداشت و پزشکان به روی تشک آمدند. او برای حفظ برتری‌اش در پایان مسابقه ۲-۳ بار از حال رفت اما تا ثانیه آخر مبارزه کرد تا دستش به نشانه پیروزی بالا برود. او با کمک مربیان و پزشکان از روی تشک پایین آمد و پس از دقایقی توانست روی پایش بایستد و به رختکن برود.

اقدامات لازم برای تسکین درد زانو این کشتی‌گیر را انجام دهد اما در کمال تعجب با ممانعت بهروز هدایت مواجه شد و وی با اصرار به داور اعلام کرد توان ادامه مبارزه را ندارد. داوود ایخاری، مربی تیم ملی نیز هیچ‌گونه واکنش خاصی به این اتفاق نداشت و این اقدام هدایت با اعتراض با ممانعت او روبه‌رو نشد! هدایت بعد از اینکه دست حریفش بالا رفت بدون داشتن نشانه‌هایی از درد شدید یا ناراحتی در چهره‌اش، براحتی روی تشک قدم زد و به سمت مربی حریف رفت و در ادامه با حالت رقص پا از پله‌های سکو پایین رفت. در حالی که اگر این ۶



نماینده وزن ۸۷ کیلوگرم کشتی فرنگی ایران در رقابت‌های قهرمانی آسیا در حالی که تنها ۶ ثانیه تا رسیدن به فینال و کسب حداقل مدال نقره فاصله داشت، به داور اعلام کرد به دلیل مصدومیت نمی‌تواند به مبارزه ادامه دهد و حتی به تیم پزشکی اجازه مدالی بایش را نداد. رقابت‌های ۵ وزن نخست کشتی فرنگی قهرمانی آسیا ۲۰۲۰ در دهلی، پایتخت هند روز گذشته (سه‌شنبه) برگزار شد. اما اتفاق عجیب در این مسابقات، نحوه شکست بهروز هدایت در دیدار نیمه نهایی مقابل آرت سالیئندینوف از قرقیزستان بود. مبارزه‌ای که هدایت گل زد، ۶ ثانیه مانده به پایان با نتیجه قاطع ۷ بر صفر از حریف پیش بود و در حالی که براحتی در حال مدیریت کشتی بود، به یکباره با نشستن روی تشک به داور اعلام کرد به دلیل مصدومیت و احساس درد از ناحیه زانو پای راست نمی‌تواند به مبارزه ادامه دهد! پس از این اتفاق تیم پزشکی مسابقات روی تشک آمد تا

تنها قدم نخواهید زد [آس]



جو کرها بازی می کنند [گازتا]



رونمایی از بریتویت [مونددپورتیوو]



بزرگ ترین چالش اروپایی [مارکا]



بریتویت اوکی شد [اسپورت]



با بالاترین سرعت، بدون قطعی دانلود کنید  
حجم نامحدود و پرسرعت با انتخاب اینترنت باکیفیت  
1 3 5 7  
R 2 4 6  
بهار امان شرق  
www.baharnet.ir